

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma UHZ5000**

Cena **0,00 zł**

Producent **Optoma**

## OPIS PRODUKTU

Jasny projektor kina domowego 4K UHD Dual Laser

Wprowadź nową generację kina domowego do swojego domu dzięki naszemu najnowocześniejszemu projektorowi 4K UHZ5000, wyposażonemu w technologię Dolby Vision® i PureEngine™ Ultra, aby uzyskać oszałamiające obrazy oraz niezrównaną klarowność i dokładność kolorów.

Dolby Vision i HDR10+ zapewniają zapierającą dech w piersiach jakość obrazu, ożywiając Twoje ulubione filmy i programy. Dolby Vision optymalizuje każdą pojedynczą klatkę, aby zapewnić bardziej dynamiczne i wciągające wrażenia wizualne. HDR10+ poprawia zakres dynamiki i dokładność kolorów treści, zapewniając większą szczegółowość i głębię wizualną.

Wyposażony w technologię podwójnego lasera, UHZ5000 łączy w sobie realistyczną dokładność kolorów (95% DCI-P3) i ostrzejszą rozdzielczość z długotrwałym i niezawodnym doświadczeniem kinowym, zapewniając do 30 000 godzin ciągłego odtwarzania.

Zanurz się w oszałamiających efektach wizualnych dzięki PureEngine™ Ultra, który zapewnia starannie skalibrowane kolory i niesamowite szczegóły. Niezależnie od tego, czy chodzi o szybką akcję, czy dramatyczne efekty wizualne, UHZ5000 zapewnia płynny ruch z oszałamiającą wyrazistością. Tryb Filmmaker Mode pozwala oglądać filmy tak, jak zamierzył reżyser. Tryby ISF automatycznie dostosowują obraz, aby zapewnić idealne wrażenia wizualne, w dzień i w nocy.

Zaprojektowany z myślą o większej elastyczności, UHZ5000 zapewnia jasność 5000 lumenów, zapewniając żywą jakość obrazu w każdym pomieszczeniu. Łatwe w instalacji funkcje, takie jak przesunięcie obiektywu, projekcja 360 stopni, korekcja trapezu i korekcja 4 narożników, pozwalają stworzyć prawdziwe wrażenia kina domowego, gdziekolwiek chcesz.

Funkcje

Technologia podwójnego lasera 4K UHDZanurz się w oszałamiających obrazach o jasności 5000 lumenów i 95% dokładności kolorów DCI-P3

Obsługa Dolby Vision® i HDR10+Doświadcz obrazów o jakości kinowej z niesamowitą jasnością, kontrastem i kolorem

PureEngine™ UltraCiesz się płynnym ruchem, ostrymi szczegółami i konfigurowalnymi ustawieniami obrazu

Elastyczna instalacjaDostosuj się do każdego pomieszczenia dzięki 1,6-krotnemu zoomowi, przesunięciu obiektywu i projekcji 360 stopni

Dolby Vision HDR10+Obsługiwane przez Dolby Vision® i HDR10+

Dolby Vision® optymalizuje każdy obraz i wzbogaca wrażenia kinowe o imponującą jasność, kontrast i kolory, które ożywiają wrażenia kinowe. Jednocześnie HDR10+ poprawia zakres dynamiki i dokładność kolorów treści, zapewniając większą szczegółowość i głębię wizualną.

JasnośćRozrywka kinowa w każdej chwili

5000 lumenów zapewnia oszałamiające obrazy nawet w dobrze oświetlonych miejscach. Niezależnie od tego, czy oglądasz film w ciągu dnia, czy cieszysz się wydarzeniem sportowym, wysoka jasność pozwala cieszyć się żywymi kolorami i ostrymi szczegółami bez uszczerbku dla jakości obrazu.

Rozdzielczość 4K UHDDzięki ponad 8 milionom pikseli rozdzielczość 4K UHD zapewnia czterokrotnie więcej szczegółów na ekranie niż Full HD, zapewniając ostre, realistyczne i bogate kolory. Dzięki temu możesz usiąść jeszcze bliżej ekranu i naprawdę zanurzyć się w obrazie.

DCI-P3Doświadcz wyjątkowych kolorów Dzięki 100% Rec. 709 i 95% szerokiej gamie kolorów DCI-P3, UHZ68LV zapewnia dokładne i realistyczne kolory. Niezależnie od tego, czy oglądasz filmy, czy grasz w gry, UHZ68LV zapewnia na ekranie olśniewające kolory i głębszą czerń.

Krystalicznie czyste i żywe obrazy dzięki podwójnemu laserowi 4K UHDRozszerz swoje kino domowe o projekcję podwójnego lasera 4K UHD. Łączy ona żywe odwzorowanie kolorów, wyższą jasność oraz większą głębię wizualną i szczegółowość, zapewniając długotrwałe i niezawodne wrażenia kinowe.

PureEngine™ Ultra | Ulepszanie obrazu nowej generacjiDokładnie skalibrowany przez naszych ekspertów, PureEngine™ Ultra poprawia kolory, kontrast i szczegółowość obrazu, zapewniając realistyczne odwzorowanie kolorów i oszałamiające obrazy. Dostosuj ustawienia do swoich preferencji i ciesz się niezrównanym doświadczeniem oglądania i precyzją kolorów, zapewniając większą szczegółowość i głębię wizualną.

Rozszerz swoje wrażenia audioPrzejdźcie Dolby Atmos zapewnia wciągający, wielowymiarowy dźwięk do zewnętrznego soundbara, tworząc wrażenie bycia w centrum akcji dzięki efektom górnym i precyzyjnemu rozmieszczeniu dźwięku. eARC (Enhanced Audio Return Channel) przenosi jakość dźwięku na wyższy poziom dzięki obsłudze formatów dźwięku 3D, zapewniając kinowe wrażenia dźwiękowe w domu.

Elastyczna instalacjaDzięki przesunięciu obiektywu, korekcji geometrii i 1,6-krotnemu zoomowi możesz stworzyć idealną konfigurację i cieszyć się korzyściami płynącymi z 360-stopniowej swobody instalacji i projekcji portretowej pod unikalnymi kątami, umożliwiając projekcję na dowolnej powierzchni, od standardowych ekranów po rozległe ściany.

PureMotionInterpolacja klatek PureMotion — dla wyraźnych obrazów z płynnym ruchem bez efektów mydlanych.

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>UHZ5000</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>WQXGA+</b>
Format Obrazu	<b>16:9</b>
Jasność	<b>5000</b>
Kontrast (...:1)	<b>3500000</b>
Źródło Światła	<b>LASER</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>20000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.2</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>1.92</b>